
HYDROBOX 9000W 400V 150b 3~ 50Hz 2lt/Min cod.H400200V3 REV.1 01/07/22 pag.1/3

02

03

04

09

65
70

69
71

75 74

76
77

111
52

78

10

54

56

58
59
60

60
59
57

15

01

64

79

109

63

61

05

06

112
62

67 68

110

66

109

111

05

06

72
79

68A

68B

07
07A

07

07A

08

08A

08B



11

12

13

16

22

20

19

18

17

21

23

29

3031

32

25

14

35

34

33

36

26

24

4944

49

38

50

37

39

27
42

45

43

41

40

81

105

83

82

106

97

90

89

88

91

92

96

112

87

94

51

48

4680

28

107 93

95

47

99

100

98

84

108

104

110
85

86

84A

HYDROBOX 9000W 400V 150b 3~ 50Hz 2lt/Min cod.H400200V3 REV.1 01/07/22 pag.2/3



101
103

102

121

121

120

121

125 124

125

119

118

119

119

53
117

115

116

115

113

53

126

114

115

123

122

123

123

123

118A

HYDROBOX 9000W 400V 150b 3~ 50Hz 2lt/Min cod.H400200V3 REV.1 01/07/22 pag.3/3



Pos.  Codice Q.tà Denominazione Denomination

1 CR4003HV1 1 CARR. ARENA2 HYDROBOX INOX ARENA 2 TROLLEY - HYDROBOX - ST. STEEL 

2 CR40030 1 CARR. ARENA2 HYDROBOX INOX SALDATO HYDROBOX ARENA2 WELDED ST. STEEL TROLLEY 

3 CR4003BV1 1 CARRELLO INOX ARENA2/SB MINI MANIGLIONE ARENA 2 TROLLEY - HANDLEBAR - ST. STEEL 

4 CR4003D 1 PERNO RUOTE L.414 CON FILETTI 3/8"F WHEEL AXLE

5 VI7336 2 RONDELLA M20 INOX UNI6592 DIN125A WASHER M20

6 PG54168 2 RUOTA POSTERIORE  Ø200 STEAM BOX BLU REAR WHEEL ø200 BLUE

7 CR4006E 2 RONDELLA 16,6x32 PER RUOTE CARRELLO INOX WASHER16,6x32

7A RA3163 2 TAPPO 3/8"M CAP 3/8''M

8 PG54098 2 RUOTA Ø100 GIREVOLE C/FRENO BLU INOX WHEEL ø100 SWIVEL W/BRAKE

8A VI75005 2 RONDELLA PIANA M10 INOX WASHER M10

8B VI71030 2 VITE TCEI M10x30 INOX A2 UNI5931 SCREW M10x30

9 VI70037 2 POMELLO BLOCCAGGIO NERO M4 BLACK HANDWHEEL SCREW M4        

10 CA1HQ0S 1 QUADRO ELETTRICO HYDROBOX SALDATO HYDROBOX WELDED CONTROL PANEL

11 PE40006 1 VENTOLA RAFFREDDAMENTO 80x80x15 12V CC COOLING FAN 80X80X15 12V CC     

12 PE40016 1 GRIGLIA PROTEZIONE X VENTOLA 80x80 PLA PROTECTION GRILL FOR FAN 80X80 PLA      

13 VI71679 4 VITE TCB TC M4x30 ZN UNI7687 DIN7985A SCREW TCB TC M4x30 ZN UNI7687 DIN7985A

14 PG5308 1 PASSATUBO 3,8-8,5x3-9x3x25 ELIS MOUTHPIECE 3,8-8,5X3-9X3X25      

15 PG5145 1 GUARNIZIONE TUBI PASS. ELETTR./IDRAULICO O-RING FOR ELECTRIC/HYDRAULIC TUBING    

16 PE20515 1 AUTOTRASFORMATORE 230VA 400/230V SELFTRANSFORMER 230VA 400/230V  

17 VI71615 2 VITE TC TC M4x12 ZN UNI7687 DIN7985 SCREW TC TC M4x12 ZN UNI7687 DIN7985

18 VI7318 2 RONDELLA DENTELLATA EST M4 ZN LOCK WASHER EST M4 ZN

19 VI7314 2 RONDELLA GREMBIALINA M4 (4.3x12) ZN WASHER  M4 (4.3x12) ZN

20 PE23544 1 MINI CONTATTORE 230V 50/60Hz 20-12A NC MINI CONTACTOR 230V 50/60Hz 20-12A NC

21 PE23553 1 MINIRELE' TERMICO TRIPOLARE 2,2-3,2A THERMAL TRIPOLAR MINIRELAY 2,2-3,2A

22 PE23584 1 FILTRO ANTIDISTURBO MINI CONTATTORE AEG NOISE FILTER MINI CONTACTOR AEG

23 PE2351 1 CONTATTORE POTENZA 230V 50/60Hz 25A NC POWER CONTACTOR 230V 50/60Hz 25A NC

24 PE20005 1 MORSETTO X S/BOX PROF/IND 4mmq D4/6.T3.P CLAMP FOR S/BOX PROF/IND 4mmq D4/6.T3.P

25 PE2068 1 PORTAFUSIBILE SEZ.1P+N 20A 10,3x38 FUSE HOLDER SECT.1P+N 20A 10,3x38

26 PE20676 1 FUSIBILE 2A 400V 10,3x38 FUSE 2A 400V 10,3x38

27 PE23635 1 RELE' STATO SOLIDO 2P - 50AAC - 600VAC 2-POLES SOLID STATE RELAY 2P - 50AAC - 600VAC

28 PE23636 1 DISSIPATORE CALORE SSR 1.85 °C/W HEAT SINK SSR 1.85 °C/W

29 PE22763 1 INTERRUTTORE TRIPOLARE 25A 690V Ith32A 3-WAY SWITCH 25A 690V lth32A          

30 VI74004 2 VITE TSP BRUG M3x10 INOX UNI5933 DIN7991 SCREW TSP BRUG M3x10 INOX UNI5933 DIN7991

31 PEH0400 1 CABLAGGIO X1/X2 HYDROBOX 14,4 - 9,0 kW WIRING X1/X2 HYDROBOX 14,4 - 9,0 kW

32 PEH02R0 1 CAVI RESISTENZE HYDROBOX 9,0 kW     HEATING ELEMENT WIRES HYDROBOX 9,0 kW

33 PE2033S 1 FLAT CABLE 20P L.300 FLAT CABLE 20P L.300

34 PE65H12 1 SCHEDA HYDROBOX PWR+CPU COMPL. 2L HYDROBOX COMPLETE BOARD PWR+CPU 2L

35 ADH4000 1 ADESIVO INTERRUTTORE HYDROBOX ON-OFF ON-OFF SWITCH LABEL FOR HYDROBOX

36 PE64G10 1 SCHEDA GAL UNITA' CONTR COMPL COMPL. ELECTRONIC BOARD - GAL       

37 AD90101 1 ADESIVO PANNELLO COMANDI HYDROBOX HYDROBOX CONTROL PANEL LABEL

38 VI71323 4 VITE TE M3x12 INOX UNI5739 DIN933 SCREW TE M3x12 INOX UNI5739 DIN933

39 VI71452 4 DADO M3 INOX A2 AUTOBL. UNI7473 DIN982 NUT M3 INOX A2 AUTOBL. UNI7473 DIN982

40 CA1HQ0MV1 1 STAFFA INGRESSO ALIMENTAZIONE HYDROBOX HYDROBOX POWER SUPPLY INLET BRACKET

41 PR00014 1 PRESSACAVO OTT/NIC M32x1,5 SER.21mm STRAIN RELIEF OTT/NIC M32x1,5 SER.21mm   

42 EV6H4A0 1 FILTRO IN 3/4"M OUT J/G 12 FILTER IN 3/4"M OUT J/G 12

43 VI71216 2 VITE TC TC M4x10 INOX UNI7687 DIN7985A SCREW  TC TC M4x10 INOX UNI7687 DIN7985A

44 TT10120 mt. 0,135 TUBO TEFLON O:10x12 TEFLON HOSE Ø10X12  

45 PG5360 mt. 0,08 TUBO EPDM 12x15 STEAM TECH EPDM HOSE 12X15        

46 PP21012 1 RACCORDO DIRITTO ANTIREFLUSSO I/R O:12 ANTIREFLUX STRAIGHT VALVE I/R Ø12

47 TT10120 mt. 0,16 TUBO TEFLON O:10x12 TEFLON HOSE Ø10X12  

48 PG5360 mt. 0,13 TUBO EPDM 12x15 STEAM TECH EPDM HOSE 12X15        

49 85120220 4 VITE M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380

50 PE21083 mt. 8,00 CAVO ALIMENTAZIONE H07RN-F 4G2,5      POWER CORD  H07RN-F 4G2,5

51 PE1999 1 SPINA 3P+T 400V 16A     PLUG 3P+T 400V 16A

52 85120220 2 VITE M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380

53 VI76005 4 VITE M6x35 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x35 BUTTON HEAD INOX ISO7380

54 PE28590 1 EL.POMPA HXHWT 04.15 ET230-400V/50Hz 2HP PUMP HXHWT 04.15 ET230-400V/50Hz 2HP

56 PG42011 4 SUPPORTO AMMORTIZZANTE MOTORE MF ENGINE SHOCK-ABSORBING SUPPORT MF

57 VI7342 4 DADO M8 ZN ISO4035 UNI EN24035 NUT M8 ZN

58 85120242 4 VITE TBEI M8x10 INOX ISO7380 SCREW TBEI M8x10 INOX ISO7380

59 VI7306 8 RONDELLA DENTELLATA EST M8 ZN LOCK WASHER EST M8 ZN

60 VI7305 8 RONDELLA GREMBIALINA M8 (8.4x24) ZN WASHER M8 (8.4x24) ZN

61 RA32010 1 RIDUZIONE 1/2"M - 3/8"F REDUCTION 1/2"M - 3/8"F     

62 RA31681 1 RACCORDO GOMITO 3/8"M - 3/8"M T.CONICA ELBOW FITTING 3/8"M - 3/8"M T.CONICAL

63 RA31681 1 RACCORDO GOMITO 3/8"M - 3/8"M T.CONICA ELBOW FITTING 3/8"M - 3/8"M T.CONICAL

64 RA3155 1 RACCORDO GOMITO 1/8"M - 4x2 (OGIVA) ELBOW FITTING 1/8"M - 4x2 (OGIVE)

65 CA1H010V1 1 STAFFA ANTERIORE HYDROBOX HYDROBOX FRONT BRACKET

66 RA32078 1 VALV. MG4000 MICROINT. BY-PASS 2xG3/8"F VALVE REG WITH MICRO MG4000 BY-PASS 2xG3/8"F

67 RA31681 1 RACCORDO GOMITO 3/8"M - 3/8"M T.CONICA ELBOW FITTING 3/8"M - 3/8"M T.CONICAL

68 RA31671 1 RACCORDO DIRITTO 3/8"M - 3/8"M T.CONICA STRAIGHT FITTING 3/8"M - 3/8"M T.CONICAL

68A RA31671 1 RACCORDO DIRITTO 3/8"M - 3/8"M T.CONICA STRAIGHT FITTING 3/8"M - 3/8"M T.CONICAL

CH. HYDROBOX 9000W 400V 150 BAR 3~ 50Hz 2lt/Min cod. H400200V3  REV.1 01/07/2022



68B RA31685 1 TAPPO OTTONE 1/4"M BRASS CAP 1/4"M

69 PE24312 1 MANOMETRO CON GLICERINA O:63 0-250bar F PRESSURE GAUGE W/GLYCERINEØ63 0-250BAR F

70 VI74004 3 VITE TSP BRUG M3x10 INOX UNI5933 DIN7991 SCREW TSP BRUG M3x10 INOX UNI5933 DIN7991

71 RA32211 1 RIDUZIONE 1/8"F - 1/4"F REDUCTION  1/8"F - 1/4"F

72 RA3155 1 RACCORDO GOMITO 1/8"M - 4x2 (OGIVA) ELBOW FITTING 1/8"M - 4x2 (OGIVE)

74 CA17511 1 FISSAGGIO USCITA ALTA PRESSIONE HIGH PRESSURE EXIT FIXING

75 RA31651 1 RACCORDO DIRITTO 1/4"M - M22x1.5 STRAIGHT FITTING 1/4"M - M22x1.5

76 VI7333 1 RONDELLA GREMBIALINA M12 INOX DIN9021A ST. STEEL WASHER M12 DIN9021A

77 RA31661 1 RIDUZIONE 3/8"M - 1/4"F T.CONICA CONICAL REDUCTION 3/8"M - 1/4"F T.

78 85120230 2 VITE M6x16 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x16 BUTTON HEAD INOX ISO7380

79 PG5361 mt. 0,50 TUBO RAME O:4x2 COPPER TUBE O:4x2 

80 09H4200V1 1 CALDAIA COMPL. HYDROBOX 9000W 400V COMPLETE BOILER HYDROBOX 9000W 400V

81 99H4200V1 1 CALDAIA C/RES. HYDROBOX 9000W 400V BOILER WITH HEATING ELEMENTS HYDROBOX 9000W 400V

82 PG51397 3 GUARNIZIONE PTFE O:42x50x0,8 GASKET PTFE O:42x50x0,8

83 RE03623V1 3 RESISTENZA 3600W 230V G1" 1/4 HEATING ELEMENT 3600W 230V G1" 1/4

84 IS40040 1 ISOLANTE PROTEZIONE CALDAIA 5L BOILER INSULATION 5L   

84A IS40041 1 FONDELLO ISOLANTE CALDAIA HYDROBOX    BOILER INSULATION - BOTTOM PART

85 ISH0000 1 ISOLANTE H.265 TUBO DRENAGGIO HYDROBOX INSULATION H.265 FOR HYDROBOX DRAINAGE TUBE 

86 RO57R04 1 TAPPO DREN 3/4"M FILETT.CIL. C/OR VITON DRAIN CAP 3/4"M THREAD.CIL. WITH VITON O-RING

87 RO63K02 1 RACCORDO A T 3/8"M - 3/8"F - 3/8''F T-VALVE 3/8"M - 3/8"F - 3/8''F

88 RO68K02 1 RACCORDO A T 3/8"M - 3/8"M - 3/8''F T-VALVE 3/8"M - 3/8"M - 3/8''F

89 RO55K23 1 RIDUZIONE 1/2"F - 3/8"M REDUCTION 1/2"F - 3/8"M 

90 VE00000 1 VASO ESPANSIONE INOX 0.5L MEMBR. BUTILE ST. STEEL EXPANSION VESSEL 0.5L MEMBR. BUTYL

91 RA3407 1 VALVOLA N/RITORNO FF 3/8" NON - RETURN VALVE FF 3/8"

92 RC55K22 1 RACCORDO A GOMITO 3/8"M - 10x12 CALZ. ELBOW FITTING 3/8"M - 10x12

93 RO63K02 1 RACCORDO A T 3/8"M - 3/8"F - 3/8''F T-VALVE 3/8"M - 3/8"F - 3/8''F

94 RA31671 1 RACCORDO DIRITTO 3/8"M - 3/8"M T.CONICA STRAIGHT FITTING 3/8"M - 3/8"M T.CONICAL

95 RA34165 1 VALVOLA SIC. 97/23CE 12bar 3/8"M SAFETY VALVE 97/23CE 12bar 3/8"M

96 RA31681 1 RACCORDO GOMITO 3/8"M - 3/8"M T.CONICA ELBOW FITTING 3/8"M - 3/8"M T.CONICAL

97 PE2307 2 TERMOSTATO 135°C RIPRISTINO RESET THERMOSTAT 135°C

98 TG07K15 1 TP. OTTONE C/SONDA mm76+SIC.15bar + NTC BRASS CAP LVL CONTACT FLOAT mm76+SAFETY.15bar + NTC

99 RA34067 1 VALV SIC 97/23CE > 50 15bar 1/4"M KALREZ SAFETY VALVE 97/23CE > 50 15 bar 1/4"M KALREZ 

100 PG51033 1 GUARNIZIONE TEFLON  O:33,2x40x2 TEFLON GASKET O:33,2x40x2

101 85140900 4 RONDELLA GREMBIALINA M6 (6.4x18) INOX WASHER M6 (6.4x18) INOX

102 VI73036 4 RONDELLA DENTELLATA M6 INOX UNI8842 LOCK WASHER  M6 INOX UNI8842

103 VI76012 4 DADO M6 INOX UNI 5588 NUT M6 INOX UNI 5588

104 PE2096B 1 CAVO CONNESSIONE CENTRO STELLA WYE CONNECTION WIRE

105 PG53827 mt. 1,08 CALZA VETRO SILICONE ROSSO O:i 6mm GLASS SILICONE SLEEVE iØ6mm RED  

106 PEK5121 3 TERMOFUS. L50N 121°C CON MATE-N-LOK MF  THERMAL FUSE L50N 121°C MATE-N-LOK MF  

107 PG53802 mt. 0,10 CALZA VETRO SILICONE ROSSO O:i 3,0mm GLASS SILICONE SLEEVE iØ3mm RED  

108 SH20511 1 SONDA TEMPERATURA NTC 100k L.200 TEMPERATURE PROBE NTC 100K L.200 

109 PGL240H 1 TUBO ALTA PRESSIONE 3/8"F x 3/8"F L.240 HIGH PRESSURE HOSE 3/8"F x 3/8"F L.240

110 PGL320H 1 TUBO ALTA PRESSIONE 3/8"F x 3/8"F L.320 HIGH PRESSURE HOSE 3/8"F x 3/8"F L.320

111 PGL360H 1 TUBO ALTA PRESSIONE 3/8"F x 3/8"F L.360 HIGH PRESSURE HOSE 3/8"F x 3/8"F L.360

112 PGL515H 1 TUBO ALTA PRESSIONE 3/8"F x 3/8"F L.515 HIGH PRESSURE HOSE 3/8"F x 3/8"F L.515

113 CA1HM0S 1 MANTELLO SX HYDROBOX LEFT HYDROBOX PANEL

114 TUH505S 1 TUBO PORTALANCIA HYDROBOX SALD HYDROBOX WELDED LANCE HOLDER

115 85120220 5 VITE M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380

116 VI76006 1 VITE M6x12 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x12 BUTTON HEAD INOX ISO7380

117 CA1HM0M 1 MONTANTE MANTELLO DX HYDROBOX CONNECTING BAR FOR THE RIGHT PANEL

118 CA1HMDC 1 MANTELLO DX HYDROBOX COMPL RIGHT HYDROBOX PANEL COMPLETE

118A PP00334 1 VETRINO POLICARBONATO 45x45 mm POLYCARBONATE GLASS 45x45 mm

119 85120220 7 VITE M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380    

120 CA1HM0C 1 COFANO HYDROBOX HYDROBOX TOP PANEL (COVER)

121 85120220 3 VITE M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380

122 CA19137 1 STAFFA AVVOLGI TUBI LINEA STEAM BOX HOSE HOLDER FOR STEAM BOX LINE

123 VI76006 3 VITE M6x12 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x12 BUTTON HEAD INOX ISO7380

124 CA1HMSA 1 COPERCHIO QUADRO HYDROBOX SALDATO WELDED COVER OF HYDROBOX CONTOL PANEL

125 85120220 4 VITE M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380 SCREW M6x10 BUTTON HEAD INOX ISO7380

126 VI90007 1 CHIAVE MASCHIO ESAG. MM12 (DA DOTAZIONE) DRAIN KEY MALE HEXAGONAL MM12 (INCLUDED AS STANDARD)


